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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniach 2020-11-19 -23 -24 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych ujętych w 14 zadaniach asortymentowych dla 
zaopatrzenia Apteki Szpitala Powiatowego  

w Limanowej., 

1. Do 2 ust.4 projektu umowy. Ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności prosimy o wydłużenie czasu 

dostaw zwykłych do 2 dni od złożenia zamówienia oraz dostaw „na ratunek” do 14 godzin. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2. Prosimy o dopisanie do §4 ust.6 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach 

handlowych". 

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany SIWZ 

3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 

zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), 

Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez 

konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 6 projektu umowy)?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

4. Do treści §5 ust.2 pkt 11 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 

k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Do §7 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za 

niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości 

NIE DOSTARCZONEJ w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, a nie od całości zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Do §8 ust.1 pkt 4 projektu umowy prosimy o dopisanie:” …oraz epidemii”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Dotyczy Zadania nr 10 Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, 

zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne 

przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Dotyczy Zadania nr 13 Czy Zamawiający wymaga leku w opakowaniu RTU (gotowego do użycia), które zgodnie z 

Rezolucją CM/Res AP(2011)1 powinno być opakowaniem leku stosowanym w szpitalu w pierwszej kolejności jak również 

powinno spełniać wszelkie wytyczne pracy zgodnie z definicją systemem bezpiecznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

dotyczy zapisów SIWZ – pakiet nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdy oferowany przedmiot zamówienia (wyrób medyczny) nie wymaga 
zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu celnego, składu konsygnacyjnego lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 
państwie członkowskim Unii Europejskiej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania uprawnień złożenie 
oświadczenia, że ustawy nie nakładają obowiązku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia. 

Odpowiedź: Tak 

dotyczy pakiet nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), 
rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych 
podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów 
odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   
• Wodę destylowaną 
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  
• 2g chlorowodorek lidokainy  
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 
• 0.060g hydroksybenzoat metylu  
• 0.025g hydroksybenzoat propylu  
Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


